05 de agosto de 2025, às 08:01min horas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e 
eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA ORGANIZAÇÃO, MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE 
RODEIO PROFISSIONAL E CORRELATOS, 
ALÉM DE TRANSMISSÃO AO VIVO DO 
EVENTO, DE CARÁTER PROFISSIONAL

Preço: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Beneficiária(s): D DIAS DA SILVA
CNPJ: 33.420.750/0001-71
Telefones de contato: (28) 9976 - 0204 / contabilidaderealiuna@

outlook.com
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA  

Protocolo 1617150

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 000120/2025

[...]

05 de agosto de 2025, às 08:01min horas
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e 

eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA ORGANIZAÇÃO, MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE 
RODEIO PROFISSIONAL E CORRELATOS, 
ALÉM DE TRANSMISSÃO AO VIVO DO 
EVENTO, DE CARÁTER PROFISSIONAL

Preço: R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil quinhentos 
reais)

Beneficiária(s): E. E. GONCALVES - EG PRODUCOES - ME
CNPJ: 27.006.570/0001-45
Telefones de contato: (28) 9886 - 9352 / edimillson.goncalves@

gmail.com
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA  

Protocolo 1617159

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 000121/2025